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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 04 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC I 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 17.08.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 157430 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 10  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 228 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 46 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:27:59 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1069.04 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:31:14 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 736.74 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.6m.25s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 KARDAŚ LESZEK           71- 7- 5 M PL-0406-19-5607 -  9:27:59 1069.04          15.00   40.00  158200 

    2 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     41-19- 5 M PL0492-19-16187 -  9:26:19 1063.38          14.93   39.82  155590 

    3 PACUSZKA MARCIN         29- 7- 5 S PL-0406-19-6041 -  9:29:27 1053.40          14.87   39.64  157430 

    4 ZALEWSKI CZESŁAW        26- 4- 4 M PL-0406-19-1815 -  9:33:45 1053.33          14.80   39.47  161950 

    5 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 2>   7 M PL-0406-19-5918 -  9:28:05 1050.69          14.73   39.29         

    6 KARDAŚ LESZEK           < 2>   8 M PL-0406-19-5670 -  9:32:13 1039.31          14.67   39.11         

    7 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 3>  12 M PL-0406-19-5909 -  9:33:33 1013.29          14.60   38.93         

    8 KARDAŚ LESZEK           < 3>  30 M PL-0406-19-5727 -  9:38:15  999.68          14.53   38.76         

    9 PACUSZKA MARCIN         < 2>  17 S PL-0406-19-6011 -  9:37:39  998.60          14.47   38.58         

   10 CISZEWSKI SŁAWOMIR      28- 6- 5 M PL0406-19-11833 -  9:40:41  977.45          14.40   38.40  157060 

   11 JAŹWIŃSKI DARIUSZ       20- 1- 1 M PL-0406-19-6141 -  9:38:14  973.75          14.33   38.22  154080 

   12 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 4>  13 M PL0492-19-16178 -  9:41:20  964.40          14.27   38.04         

   13 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 5>  14 M PL-0406-19-5946 -  9:41:24  964.00          14.20   37.87         

   14 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 6>  15 M PL-0406-19-5913 -  9:41:37  962.71          14.13   37.69         

   15 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 7>  16 M PL0492-19-16129 -  9:41:43  962.12          14.07   37.51         

   16 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 8>  21 M PL0492-19-16138 -  9:41:45  961.92          14.00   37.33         

   17 PACUSZKA MARCIN         < 3>  23 M PL-0406-19-6009 -  9:43:48  961.11          13.93   37.16         

   18 CISZEWSKI SŁAWOMIR      < 2>  19 M PL0406-19-11831 -  9:45:32  948.81          13.87   36.98         

   19 CISZEWSKI SŁAWOMIR      < 3>  26 M PL0406-19-11863 -  9:45:53  946.81          13.80   36.80         

   20 KOZIARA DARIUSZ          7- 2- 2 M PL0492-19-16161 -  9:43:00  945.95          13.73   36.62  154190 

   21 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     < 9>  27 M PL-0406-19-5928 -  9:44:48  944.11          13.67   36.44         

   22 ZALEWSKI CZESŁAW        < 2>  33 M PL-0406-19-1816 -  9:52:13  940.39          13.60   36.27         

   23 PACUSZKA MARCIN         < 4>  24 S PL-0406-19-6040 -  9:47:48  938.20          13.53   36.09         

   24 PACUSZKA MARCIN         < 5>  25 S PL-0406-19-6018 -  9:49:28  928.97          13.47   35.91         

   25 PACUSZKA MARCIN         < 6>  37 S PL-0406-19-6042 -  9:49:36  928.24          13.40   35.73         

   26 CISZEWSKI SŁAWOMIR      < 4>  36 M PL0406-19-11855 -  9:49:43  925.43          13.33   35.56         

   27 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <10>  28 M PL-0406-19-5906 -  9:49:23  918.57          13.27   35.38         

   28 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <11>  29 M PL-0406-19-5937 -  9:49:26  918.30          13.20   35.20         

   29 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <12>  32 M PL-0406-19-5914 -  9:51:12  908.82          13.13   35.02         

   30 KARDAŚ LESZEK           < 4>  34 M PL-0406-19-5657 -  9:55:02  903.83          13.07   34.84         

   31 KOZIARA DARIUSZ         < 2>---- M PL0492-19-16165 -  9:53:38  888.02          13.00   34.67         

   32 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <13>  38 M PL-0406-19-5911 -  9:55:28  886.72          12.93   34.49         

   33 ZALEWSKI CZESŁAW        < 3>  39 M PL0239-19-13283 - 10:03:23  883.12          12.87   34.31         

   34 KARDAŚ LESZEK           < 5>  35 M PL-0406-19-5631 - 10:02:32  866.69          12.80   34.13         

   35 KARDAŚ LESZEK           < 6>  43 M PL-0406-19-5662 - 10:02:45  865.66          12.73   33.96         

   36 CISZEWSKI SŁAWOMIR      < 5>  45 M PL0406-19-11853 - 10:02:14  861.86          12.67   33.78         

   37 PACUSZKA MARCIN         < 7>---- M PL-0406-19-6035 - 10:03:55  855.99          12.60   33.60         

   38 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <14>  40 M PL-0406-19-5925 - 10:04:21  843.99          12.53   33.42         

   39 ZALEWSKI CZESŁAW        < 4>---- M PL-0406-19-6191 - 10:11:57  843.71          12.47   33.24         

   40 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <15>  41 M PL0492-19-16131 - 10:10:02  818.75          12.40   33.07         

   41 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <16>  42 M PL-0406-19-5901 - 10:11:15  813.54          12.33   32.89         

   42 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <17>  44 M PL-0406-19-5936 - 10:13:33  803.88          12.27   32.71         

   43 KARDAŚ LESZEK           < 7>---- M PL-0406-19-5646 - 10:28:30  758.75          12.20   32.53         

   44 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <18>  46 M PL0492-19-16144 - 10:25:42  756.39          12.13   32.36         

   45 CISZEWSKI SŁAWOMIR      < 6>---- M PL0406-19-11887 - 10:32:58  737.49          12.07   32.18         

   46 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <19>---- M PL0492-19-16135 - 10:31:14  736.74          12.00   32.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   47 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <20>---- M PL-0406-19-5935 - 10:31:48  734.80                                

   48 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <21>---- M PL-0406-19-5933 - 10:57:19  656.60                                

   49 LARENTA ZENON            2- 0- 0 M PL-0406-19-5507 - 11:04:58  654.50                         160760 

   50 ZALEWSKI CZESŁAW        < 5>---- M PL-0406-19-6197 - 11:08:10  650.18                                

   51 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR     <22>---- M PL-0406-19-5920 - 11:02:28  642.79                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR      5    0    5     72.73     0.00    72.73  

      2 PACUSZKA MARCIN          5    0    5     70.27     0.00    70.27  

      3 KARDAŚ LESZEK            5    0    5     70.07     0.00    70.07  

      4 CISZEWSKI SŁAWOMIR       5    0    5     68.07     0.00    68.07  

      5 ZALEWSKI CZESŁAW         4    0    4     53.74     0.00    53.74  

      6 KOZIARA DARIUSZ          2    0    2     26.73     0.00    26.73  

      7 JAŹWIŃSKI DARIUSZ        1    0    1     14.33     0.00    14.33  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5607  -   1     15.00   158.20 

       2 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16187  -   1     14.93   155.59 

       3 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6041  -   1     14.87   157.43 

       4 ZALEWSKI CZESŁAW       PL-0406-19-1815  -   1     14.80   161.95 

       5 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5918  -   1     14.73   155.59 

       6 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5670  -   1     14.67   158.20 

       7 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5909  -   1     14.60   155.59 

       8 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5727  -   1     14.53   158.20 

       9 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6011  -   1     14.47   157.43 

      10 CISZEWSKI SŁAWOMIR     PL0406-19-11833  -   1     14.40   157.06 

      11 JAŹWIŃSKI DARIUSZ      PL-0406-19-6141  -   1     14.33   154.08 

      12 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16178  -   1     14.27   155.59 

      13 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5946  -   1     14.20   155.59 

      14 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5913  -   1     14.13   155.59 

      15 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16129  -   1     14.07   155.59 

      16 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16138  -   1     14.00   155.59 

      17 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6009  -   1     13.93   157.43 

      18 CISZEWSKI SŁAWOMIR     PL0406-19-11831  -   1     13.87   157.06 

      19 CISZEWSKI SŁAWOMIR     PL0406-19-11863  -   1     13.80   157.06 

      20 KOZIARA DARIUSZ        PL0492-19-16161  -   1     13.73   154.19 

      21 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5928  -   1     13.67   155.59 

      22 ZALEWSKI CZESŁAW       PL-0406-19-1816  -   1     13.60   161.95 

      23 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6040  -   1     13.53   157.43 

      24 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6018  -   1     13.47   157.43 

      25 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6042  -   1     13.40   157.43 

      26 CISZEWSKI SŁAWOMIR     PL0406-19-11855  -   1     13.33   157.06 

      27 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5906  -   1     13.27   155.59 

      28 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5937  -   1     13.20   155.59 

      29 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5914  -   1     13.13   155.59 

      30 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5657  -   1     13.07   158.20 

      31 KOZIARA DARIUSZ        PL0492-19-16165  -   1     13.00   154.19 

      32 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5911  -   1     12.93   155.59 

      33 ZALEWSKI CZESŁAW       PL0239-19-13283  -   1     12.87   161.95 

      34 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5631  -   1     12.80   158.20 

      35 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5662  -   1     12.73   158.20 

      36 CISZEWSKI SŁAWOMIR     PL0406-19-11853  -   1     12.67   157.06 

      37 PACUSZKA MARCIN        PL-0406-19-6035  -   1     12.60   157.43 

      38 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5925  -   1     12.53   155.59 

      39 ZALEWSKI CZESŁAW       PL-0406-19-6191  -   1     12.47   161.95 

      40 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16131  -   1     12.40   155.59 

      41 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5901  -   1     12.33   155.59 

      42 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL-0406-19-5936  -   1     12.27   155.59 

      43 KARDAŚ LESZEK          PL-0406-19-5646  -   1     12.20   158.20 

      44 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16144  -   1     12.13   155.59 

      45 CISZEWSKI SŁAWOMIR     PL0406-19-11887  -   1     12.07   157.06 

      46 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    PL0492-19-16135  -   1     12.00   155.59 

 


